

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน-งาน ราชการ

ชื่อโครงการ-งานก่อสร้าง โครงสร้างสิ่งก่อสร้างห้องประชุมและสัมมนา

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ราชการ ม.1 ต.เกาะยาวน้อย อ.เกาะยาว จ.พังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะยาว

คำนวณราคาทางโดย นาย ปรีชญ์ ชูรักษ์

แบบอยู่ที่ 1/2564

เมื่อวันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	18.00	ลบ.ม.		-	148.00	2,664.00	2,664.00	
2	คอนกรีต	15.00	ลบ.ม.	2,850.00	42,750.00	498.00	7,470.00	50,220.00	
3	เหล็ก RB 6	253.00	ก.ก.	27.00	6,831.00	4.00	1,012.00	7,843.00	
4	เหล็ก DB 12	995.00	ก.ก.	21.00	20,895.00	3.00	2,985.00	23,880.00	
5	เหล็กเส้นขนาด 4 มม.	105.00	กก.ม.	35.00	3,675.00	5.00	525.00	4,200.00	
6	งานก่ออิฐฉาบ	52.00	ตร.ม.	150.00	7,800.00	80.00	4,160.00	11,960.00	
7	งานก่ออิฐช่องลม	2.50	ตร.ม.	250.00	625.00	80.00	200.00	825.00	
8	งานก่ออิฐแก้วโปร่งแสง	30.00	ก.ก.	55.00	1,650.00	5.00	150.00	1,800.00	
9	งานฉาบผิวผนังปูนล่อฟ้าพร้อมทาสีภายนอก	75.00	ตร.ม.	150.00	11,250.00	120.00	9,000.00	20,250.00	
10	งานปูกระเบื้องปูพื้น 16*16 นิ้ว สีวอร์น	69.00	ตร.ม.	250.00	17,250.00	158.00	10,902.00	28,152.00	
11	งานปูกระเบื้องปูผนัง 16*16 นิ้ว สีวอร์น	140.00	ตร.ม.	250.00	35,000.00	158.00	22,120.00	57,120.00	
12	งานฝ้าพลาสติกใสขอบเรียบพร้อมสีใส	63.00	ตร.ม.	265.00	16,695.00	75.00	4,725.00	21,420.00	
13	งานฝ้าพลาสติกใสขอบเรียบพร้อมสีใส	19.00	ตร.ม.	250.00	4,750.00	75.00	1,425.00	6,175.00	
14	เหล็กตัว C ขอบซีท ขนาด 100 * 50 * 2.0 มม.	19.00	ฟุต	750.00	14,250.00	-	-	14,250.00	
15	เหล็กตัว C ขอบซีท ขนาด 150 * 50 * 2.0 มม.	7.00	ฟุต	950.00	6,650.00	-	-	6,650.00	
16	แผ่นเหล็กซี ไลน์สำหรับปู	31.00	เส้น	85.00	2,635.00	-	-	2,635.00	
17	แผ่นเหล็กซี ไลน์สำหรับปู	87.00	ตร.ม.	220.00	19,140.00	70.00	6,090.00	25,230.00	
18	แผ่นเหล็กซี ไลน์สำหรับปู	26.50	ม.	50.00	1,325.00	50.00	1,325.00	2,650.00	